Municipalidad de Esparta
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CONSTANCIA

El Departamento de Tesoreria Municipal por medio de la presente HACE
CONSTAR QUE: que la liquidacion o fondo rotatorio de Caja Chica municipal
del mes de SEPTIEMBRE afio 2021 se ingresé al sistema SAMI hasta el dia 01
de Octubre; es por esta razon que durante el mes de Octubre se presentan dos
liquidaciones de caja chica

Y para los fines que el interesado le convenga, se extiende la presente Constancia a
los 03 dias del mes de Noviembre del afio 2021.

Atentamente.
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Sistema de Administracion Municipal Integrado
ESPARTA, ATLANTIDA
EJERCICIO: 2021
USUARIO: CLAUDIA.BONILLA

Reposiciones de Fondo Rotatorio

Honduras C.A.
Fondo en Avance: 4535849

CHICA, ANO 2021

Documento de Reposicion: 5284587

2021

Liquidacion del Fondo de Caja Chica
correspondiente al mes Septiembre del afio

Moneda: Lempiras (L) del 01 al 30 septiembre 2021
CONSTITUCION DE FONDO PARA CAJA

Emision:
Hora:
Pagina:
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Fecha Concepto

Beneficiario

Estado

Monto Monto Deducciones

Documento

Monto
Liquido

6/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos

economicos.
Pago por ayuda social econdmica para la

compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
economicos.

13/9/2021

6/9/2021

20/9/2021

13/9/2021

13/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos

econoémicos.

27/9/2021 Pago por ayuda social econdmica para la
compra de medicamentos, y realizacion de
examen medico a su esposo Benigno
Flores. Ya que es una persona de muy
€sCasos recursos economicos.

22/9/2021 Pago por alimentacion a encargada de la
OMM en gira en visita @ mujeres para el
desarrollo de madres solteras en la
instalacion de cableado eléctrico de
vivienda.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
03/11/20348846l@.nmi s acracne rariirenc

6/9/2021

JUANA GARCIA

EMILIA MEDINA AYALA

ELSA RODRIGUEZ GARCIA

CONFESORA GONZALEZ

NORMA ANTONIA CRUZ
VALLECILLO

MARIA CANDELARIA AYALA
MORALES

LUCIANA PACHECO

NORA ALEJANDRA AYALA
FERNANDEZ

REYNA DALILA BANEGAS
ZAPATA

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

300.00

300.00

300.00

250.00

300.00

300.00

300.00

260.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

300.00

300.00

250.00

300.00

300.00

300.00

260.00

500.00



28/9/2021

27/9/2021

13/9/2021

14/9/2021

13/9/2021

3/9/2021

7/9/2021

1/9/2021

6/9/2021

23/9/2021

2/9/2021

27/9/2021
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economicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econémica para la
compra de medicamentos. Ya que es una
persona de muy escasos recursos

econdmicos.
Pago por concepto de combustible a

Técnico Bibliotecario en Gira con el
objetivo de visitar dos familias que
también seran beneficiadas con el

programa de vivienda CEPUDO.

Pago por concepto de combustible a
técnico bibliotecario en gira a la
comunidad de Ceibita Way con el objetivo
de notificar resoluciones.

Pago por concepto de combustible a Jefe
de Desarrollo en gira en diferentes
comunidades del Municipio con el objetivo
de supervisar proyecto de infraestructura
que se estan ejecutando en dichas

comunidades.
Pago por concepto de combustible a

Auditor interno Municipal en gira a la
Comunidad de Brisas de América a realizar
aqueo de caja a la oficina Auxiliar.

Pago por la reparacion de una impresora,
que esta bajo inventario del departamento
de Tesoreria Municipal.

Pago por la compra de un Banner en
conmemoracion a la Celebracion del
Bicentenario en el Municipio de Esparta,
Departamento de Atlantida.

Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econémica para
trasladarse al hospital bajo referencia
medica. Ya que es una persona de muy
€SCas0s recursos econdmicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de medicamentos a su esposo

MAav~Ac MAana VA Alia A 1ina nAareAna A

03/11/2021 09:24:46 a.m.

ASHLI MABEL REYES RUIZ

BERTA SUYAPA LOPEZ

"ESTACIONES SAN JOSE S. DE
R. L. DE C.V."

"ESTACIONES SAN JOSE S. DE
R. L. DE C.V."

"ESTACIONES SAN JOSE S. DE

R. L. DE C.V."

"ESTACIONES SAN JOSE S. DE
R. L. DE C.V."

TECHNOS DESIGN
COMPUTADORAS SA DE CV

NESTOR

SANTOS HERIBERTO PALMA
ESCALANTE

MIRIAN YAMILETH AQUINO
ARIAS

RUTILIO ANTONIO MEZA

MARIA IRMA DE DIOS
PACHECO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

500.00

300.00

150.00

150.00

500.00

200.00

400.00

950.00

500.00

500.00

500.00

300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

500.00

300.00

150.00

150.00

500.00

200.00

400.00

950.00

500.00

500.00

500.00

300.00



6/9/2021

27/9/2021

24/9/2021

6/9/2021

27/9/2021

13/9/2021

29/9/2021

23/9/2021

22/9/2021

21/9/2021

23/9/2021

6/9/2021
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MUy escasos recursos econdémicos.

Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econémica para la
realizacién de Ultrasonido. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdémicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

Pago por compra de botellones de agua,
para los contribuyentes y consumo
Municipal.

Pago por la compra de tachuelas para la

elaboracién de Banner para ser instalados
en sefalacion donde se estan ejecutando
proyectos de infraestructura en diferentes

comunidades del Municipio.
Pago por la compra de tachuelas para la

elaboracion de Banner para ser instalados
en sefalacion donde se estan ejecutando
proyectos de infraestructura en diferentes
comunidades del Municipio.

Pago por la compra de tachuelas para la

elaboracion de Banner para ser instalados
en sefialacion donde se estan ejecutando
proyectos de infraestructura en diferentes

comunidades del Municinio.
Pago por ayuda social econdmica para la

compra de medicamentos. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
economicos.

Pago por avuda social econdmica para la
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IRIS LORENA CASTRO
RODRIGUEZ

SOILA MARIANA SORIANO
LOPEZ

MARIA ANGELICA LOPEZ

ELIAS CABALLERO AYALA

FRANCISCA ANTONIA MEDINA

HERNANDEZ

MARIA ANGELICA MEDINA
AYALA

GUSTAVO HERNAN
GUARDADO ORELLANA

ERLIN ADALID NATAREN
MIRANDA

ERLIN ADALID NATAREN
MIRANDA

ERLIN ADALID NATAREN
MIRANDA

GLORIA MARINA MARTINEZ
LOPEZ

LIDIA JANETH ZAPATA

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

300.00

300.00

500.00

300.00

500.00

300.00

900.00

160.00

160.00

160.00

350.00

500.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

300.00

300.00

500.00

300.00

500.00

300.00

900.00

160.00

160.00

160.00

350.00

500.00



compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

21/9/2021 Pago por alimentacion para Motorista,
Tesorera y Secretaria Municipal en gira a la
Ceiba con el objetivo de realizar compras
de materiales de oficina y aseo.

14/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
realizacion de Radios X en tobillo lateral
derecho. Ya que es una persona de muy
€SCasos recursos econémicos.

24/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

27/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
realizacion de Radios X en el craneo. Ya
que es una persona de muy escasos
recursos econémicos.

10/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

27/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

28/9/2021 Pago por ayuda social econémica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

719/2021 Pago por alimentacion para Tesorera y
Motorista Municipal, en gira a la Ceiba con
el objetivo de realizar Pago de retenciones,
depdsitos en el banco y pago de
proveedores.

28/9/2021 Pago por ayuda social econdmica para
Trasladarse con su hija de seis meses al
Hospital bajo referencia medica. Ya que es
una persona de muy escasos recursos
econdmicos.

3/9/2021 Pago por ayuda social econémica para
realizar examenes médicos a su hijo. Ya
que es una persona de muy escasos
recursos econémicos.

3/9/2021 Pago por ayuda social econdmica para la
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
economicos.

13/9/2021 Pago por avuda social econdmica para la

03/11/2021 09:24:46 a.m.

CATALINA

JAVIER GUARDADO
CHAVARRIA

HELIBERTO MIJANGO
MARQUEZ

FRANCISCO LOPEZ

GENOVEBA GUERRA GARCIA

CLAUDIA KAROLINA VASQUEZ

PALMA

CANDELARIO PERDOMO

XIOMARA YAMILETTE ANDINO
PASTRANA

Marllv Sicela Palma Madrid

SONIA LARIOS

IRIS YADIRA VALLECIO

Heidv Melissa Cordova Vieda

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

PAGADO

525.00

500.00

500.00

500.00

300.00

300.00

500.00

320.00

500.00

500.00

500.00

300.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

0.00

525.00

500.00

500.00

500.00

300.00

300.00

500.00

320.00

500.00

500.00

500.00

300.00



compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

20/9/2021 Pago por ayuda social econémica parala  JUAN JOSE ENAMORADO PAGADO 500.00 0.00
compra de alimentacién. Ya que es una MEJIA
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

28/9/2021 Pago por ayuda social econémica parala  ANGELINA CANALES AREVALO PAGADO 300.00 0.00
compra de medicamentos. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

13/9/2021 Pago por ayuda social econémica parala  EDUIN LEONEL GAMEZ DIAZ PAGADO 500.00 0.00
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

27/9/2021 Pago por ayuda social econémica parala  SAUL NOLASCO AGUILAR PAGADO 300.00 0.00
compra de alimentacién. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

23/9/2021 Pago por ayuda social econémica parala  VICTOR ENRIQUE CASTRO PAGADO 500.00 0.00
compra de alimentacion. Ya que es una LINARES
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

28/9/2021 Pago por ayuda social econémica parala ~ GUADALUPE CABRERA LOPEZ PAGADO 350.00 0.00
compra de alimentacion. Ya que es una
persona de muy escasos recursos
econdmicos.

500.00

300.00

500.00

300.00

500.00

350.00

Totales 19.885.00 0.00
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19.885.00



